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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the mcrnbcrs of Medicap Healthcarc Limited

Report on the audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying financial statements of Medicap Healthcare Limited ("the Company"), which comprise

the balance sheet as at March 31,2023, the statement of Profit and Loss, statement of cash flows for the year then ended and

notes to the financial statelnents, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best ofour information and according to the explanations given to us, the aforesaid financial statements

give the information required by the Act in the manner so required and give a true and fair view in conformity with the

accounting principles generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at March 3 I , 2023, its profit and its

cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the Companies

Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's Responsibilities for the Audit of
the Standalone Financial Statements section of our report. We are independent of the Company in accordance with the Code

ofEthics issued by the lnstitute ofChartered Accountants oflndia together with the independence requirements that are relevant

to our audit of the financial statements under the provisions of the Companies Act, 20 I 3 and the Rules thereunder, and we have

fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the

audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Information Other than the Standalone Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors is responsible for the preparation of the other information. The other information comprises

the information included in the, Board's Report including annexures to Board's Report but does not include the standalone

hnancial statements and our auditor's report thereon. The above-referred information is expected to be made available to us

after the date ofthis audit report.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express any form of assurance

conclusion thereon

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information identified above and,

in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge

"rlRS# the course of our audit or otherwise appears to be materially misstated.
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When we read the information, if we conclude that there is a material misstatement therein, we are required to communicate

the matter to those charged with governance and take appropriate actions necessitated by the circumstances & the applicable

laws and regulations.

Responsibilities of Managemcnt and Those Charged with Govcrnance for the Financial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section 134(5) of the Companies Act,20l3 ("the

Act") with respect to the preparation of these financial statements that give a true and fair view of the financial position,

financial performance and cash flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,

including the accounting Standards specified under Section 133 of the Act. This responsibility also includes maintenance of

adequate accounting records in accordance with the provisions ofthe Act for safeguarding ofthe assets ofthe Company and

for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies;

making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate

internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting

records, relevant to the preparation and presentation ofthe financial statements that give a true and fair view and are free from

material misstatement, whether due to fraud or error;

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to continue as a going

concern, disclosing, as applicable, matters related to going concem and using the going concem basis ofaccounting unless

management either intends to liquidate the Company or to cease operations, or has no realistic altemative but to do so;

That Board ofDirectors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of thc Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material

misstatement, whether due to fraud or eror, and to issue an auditor's r€port that includes our opinion. Reasonable assurance is

a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with SAs will always detect a material

misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions ofusers taken on the basis ofthese financial

statements.

As partofan audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism throughout

the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error, design

and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to

provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than

. foi one resulting from error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the

override
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o Obtain an understanding ofinternal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are appropriate

in the circumstances. Under Section 143(3Xi) of the Act, we are also responsible for expressing our opinion on whether

the company has adequate internal financial controls with reference to financial statements in place and the operating

effectiveness of such controls..

Evaluate the appropriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and related

disclosures made by management;

Conclude on the appropriateness ofmanagement's use ofthe going concern basis ofaccounting and, based on the

audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant

doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material uncertainty exists, we

are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial statements or, ifsuch

disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the

date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a

going concem;

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the disclosures, and

whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that achieves fair

presentation;

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in aggregate, makes it probable

that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the financial statements may be influenced. We consider

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our

work; and (ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the planned scope and timing of the

audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we identi$ during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant ethical requirements

regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may reasonably be thought to

bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order"), issued by the Central Government of

India in terms of sub-section (11) of section 143 of the Cornpanies Act,20l3, we give in the Annexure A, a statement

on the matters specified in paragraphs 3 and 4 ofthe Order, to the extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

(a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our knowledge and belief

werc'necessary for the purposes of our audit;

a

a
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(b) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as it appears

from our examination of those books;

(c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash Flow Statement dealt with by this Report are

in agreement with the books of account;

(d) In our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards specified under Section

133 of the Act, read with Companies (Accounting Standards) Rules,2021;

(e) On the basis of the written representations received from the directors as on March 31,2023 taken on record by

the Board of Directors, none of the directors are disqualified as on March 31, 2023 from being appointed as a

director in terms of Section 164(2) of the Act;

(0 With respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the Company and the

operating effectiveness ofsuch controls, refer to our separate report in rfAnnexure B"

G) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule I I of the

Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion and to the best of our information and according to

the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations

The Company has made provision, as required under the applicable law or accounting standards, for material

foreseeable losses, ifany, on long-term contracts including derivative contracts.

As per information and explanation given to us, there are no amount that required to be transferred to the

Investor Education and Protection Fund by the Company.

lv. a) The management has represented, to the best of it's knowledge and belief that, no funds have been

advanced or loaned or invested (either from borrowed funds or share premium or any other sources or kind

of funds) by the Company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities

("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary

shall, whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or

the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

b)The management has represented, to the best of it's knowledge and belief that, no funds have been received

by the company from any person(s) or entity(ies), including foreign entities ("Funding Parties"), with the

whether recorded in writing or otherwise, that the Company shall, whether, directly or

or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalfof

ll,
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vi.

the Funding Party ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the

Ultimate Benefi ciaries; and

c)Based on such audit procedures performed that have been considered reasonable and appropriate in the

circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations under

sub-clause (i) and (ii) as shown in (a) and (b) above contain any material misstatement.

There is no dividend declared or paid during the year by the company and hence provisions ofsection 123

of the companies Act, 2013 are not applicable.

Proviso to Rule 3(l) of the Companies (Accounts) Rules,2014 for maintaining books of accounts using

accounting software which has a feature ofrecording audit trail (edit log) facility is applicable to the company

w.e.f. lst April2023, and accordingly, reporting under the rule I l(g) of the Companies (Audit and Auditors)

Rule, 20 14 is not applicable for the financial year ended 3 I st March 2023.

For Shah Mehta & Bakshi

Chartered Accountants

(Registration No. 103824

-l,---k-
(Kalpit Bhagat)

Partner

M No. l42l l6

UDIN: 231421 I 6BGSQZZ8268

Place: Vadodara

Date: 27 h September, 2023
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Annexure-A to the Independent Auditors' Report

The Annexure-A, referred to in our Independent Auditors' Report to the members of the Company on the financial statements

for the year ended March 31,2023, we report that,

(a) (A)In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the Company has maintained

proper records showing full particulars including quantitative details and situation of the property, plant and

equipment;

(B)The company does not have any intangible asset and accordingly the reporting under clause no. i(a)(B) ofthe

order, relating Intangible asset does not applicable to the company;

(b) In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the Company has a regular program

of physical verification of its property plant & equipment by which property plant and equipment are verified in a

phased manner. In accordance with this program, property plant & equipment having substantial value were verified

during the year and no material discrepancy has been noticed. In our opinion this periodicity ofphysical verification

is reasonable having regard to the size ofthe company and the nature ofits asses.

(c) According to the information and the explanation given to us, the title deeds of all immovable properties disclosed

in the financial statements are held in the name of company.

(d) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not revalued its

Property, Plant and Equipment and intangible assets during the year;

(e) As disclosed in note no. 37(a) of the financial statement and as verified by us, no proceedings have been initiated or

are pending against the company for holding any Benami property under the Benami Transactions (Prohibition) Act,

1988 and rules made thereunder;

II.

(a) ln our opinion and according to the information and the explanation given to us, the inventories have been physically

form verified during the year by the Management at reasonable intervals and no material discrepancies were noticed

on physical verification. In our opinion, the coverage and procedure of such verification by the management is

appropriate having regard to the size ofthe company and the nature ofits Inventories. No discrepancies of l0% or

more in the aggregate for each class of stock in hade were noticed on such physical verification of inventories when

compared with books of account.

(b) In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the quarterly returns or statements

the company with banks or financial institutions are materially in agreement with the books of account of

I.

+
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III.

(a) The Company has not made any investment, Guarantee, or security or loans or advances to subsidiaries, Joint

Ventures or Associates, of the company. In addition, the company has granted unsecured loans to other parties,

during the year, in respect of which:

(a) The company has granted unsecured loan to its employees during the year under consideration and the details

of the which are as follows:

Unsecured

Ioans to

Aggregate amount

granted/Provided

during the year

Balance outstanding as at balance

shect date in respect of loans:

- Employees Rs. 0.7 Lakhs Rs.2.93 Lakhs

(b) In our opinion, the unsecured loans given to employees is prima facie, not prejudicial to the Company's interest.

(c) The loans granted to employees is interest free and regarding the repayment of principal, the same has been stipulated

and the same are regular.

(d) In respect of the aforesaid loan, there is no amount which is overdue for more than ninety days.

(e) No such loan granted by the Company which has fallen due during the year, has been renewed or extended or fresh

loans granted to settle the overdue ofexisting loans given to the same parties.

(f) The Company has not granted any loans or advances in the nature ofloans either repayable on demand or without

speciffing any terms or period of repayment during the year. Hence, reporting under clause (iii)(f) is not applicable

to the company;

Other than mentioned above, the company has not provided any guarantee or security or granted any advances in

the nature of loans, secured or unsecured, to companies, firms, Limited Liability Partnership or any other parties.

IV Based on our verification of the documents provided to us and according to the information and explanations given

to us, in respect of loans, investments, guarantees, and security, the Company has complied with the provisions of

section 185 and 186 of the Companies Act,20l3.

In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the company has not accepted deposits

from the public.

VI. As information and explanation give to us, pursuant to the rules made by the Central Govemment of India, the

is not required to maintain cost records as specif,red under Section 148( I ) of the Act in respect of its products.

V
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x.

VII.

VIII.

x.

(a) In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the company is generally regular

in depositing undisputed statutory dues including Goods and Service tax, provident fund, employee state insurance,

income-tax, and other statutory dues as applicable to the appropriate authorities. There were no undisputed amounts

payable with respect to above statutory dues in arrears as of March 31, 2023, for a period of six months from the

date they became payable;

(b) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there are no statutory dues of referred

in sub-clause (a) that has not been deposited on account ofdisputes;

In our opinion and according to the information and the explanation provided to us, as disclosed in note no. 37(h) of

the financial statement, there were no transactions which were not recorded in the books ofaccount, that have been

surrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments under the Income Tax Act, 1961 ;

(a) In our opinion and according to the information and the explanation provided to us, the company has not defaulted

in repayment of loans or other borrowings or in the payment of interest thereon to any lender;

(b) In our opinion and according to the information and the explanation provided to us, as disclosed in note no. 3 7(d) of

the financial statement, the company is not declared as willful defaulter by any bank or financial institution or other

lender;

(c) In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the term loans taken by the company

were applied for the purpose for which the loans were obtained;

(d) In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the funds raised on short-term basis,

prima facie not been used for the purpose oflong term purposes by the company.

(e) In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the company has not taken any

funds from any entity or person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates or joint

ventures.

(f) In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the company has not raised loans

during the year on the pledge ofthe securities held in its subsidiaries, associates orjoint ventures and accordingly

the reporting under clause ix (f) is not applicable to the company.

(a) In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the Company has not raised moneys

by way of initial public offer or further public offer (including debt instruments) during the year and accordingly the

under clause no. x(a) ofthe order is not applicable;

t
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XII.

(b) In our opinion and the according to the information and the explanation given to us, during the year, the Company

has not made any preferential allotment or private placement of shares or convertible debentures (fully or partly or

optionally) and hence the reporting under clause no. x(b) ofthe Order is not applicable to the company;

xI.

(a) During the course ofour examination ofthe books ofaccount and records ofthe Company, carried out in accordance

with the generally accepted auditing practices in India and according to the information and explanations given to

us, we have neither came across any incidence offraud on or by the Company noticed or reported during the year,

nor we have been informed of any such case by the management;

(b) To the best of our knowledge, no report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been

required to be filed in Form ADT4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014

with the Central Government, during the year and up to the date of this report.

(c) As represented to us by the management, there are no whistle blower complaints received by the company during

the year.

In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the Company is not a Nidhi company

and accordingly the reporting under clause xii(a) to (c) of the order is not applicable to the Company

XIII. In our opinion and according to the information and explanation given to us, all the transactions with the related parties

are in compliance with section 177 and I 88 of the Companies Act, 2013 where applicable and the details have been

disclosed in the Financial Statements as required by the applicable accounting standards;

XIV In our opinion and according to the information and the explanation given to us, the company is not required to carry

internal audit and hence this clause is not applicable to company.

In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has not entered into any

non-cash transactions with directors or persons connected with him and accordingly the compliance under the

provisions of section 192 of the Companies Act, 2013 are not applicable;

XVI.

(a) The Company is not required to be registered under section 45-lA ofthe Reserve Bank oflndia Act,1934

(b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial activity without a valid certificate of Regishation from

Reserve Bank oflndia as per Reserve Bank oflndia Act,1934.

(c) The company is not a Core Investment Company (CIC);

XVII. The has not incurred any cash losses in the financial year and in the immediately preceding financial year;

XV
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There has no resignation by the statutory auditors ofthe company during the year. Accordingly, clause 3(xviii) ofthe

order is not applicable to the company.

Based on our examination financial ratios, ageing and expected dates ofrealisation offinancial assets and payment of

financial liabilities, other information accompanying the financial statements, knowledge of the Board of Directors

and management plans, there is no material uncertainty exists as on the date of the audit report that company is not

capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one

year from the balance sheet date;

We, however, state that this is not an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our

reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither give any guarantee nor any assurance

that all liabilities if any falling due within a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the

Company as and when they fall due;

(a) The company is required to transfer the unspent amount to fund specihed in Schedule VII to the Companies Act

within a period of six months of the expiry of the financial year in compliance with se cond proviso to sub-section

(5) ofsection 135 ofthe companies acl,2013 in respect ofproject other than ongoing, and the details ofthe same

are mentioned in Note no. 34 of Notes to Financial Statements.

(b) The company does not have any ongoing project, accordingly, reporting under clause xx(b) ofthe order does not

applicable to the company.

For Shah Mehta & Bakshi

Chartered Accountants

(Registration No. 103824

(Kalpit Bhagat)

a

A
Partner

M No. 142116

UDIN: 231 421 I 68GSQZZ8268

Place: Vadodara

Date: 27h September, 2023
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We have audited the internal financial controls over 6nancial reporting of Medicap Healthcare Limited ("the Company") as of

3l " of March, 2023 in conjunction with our audit ofthe financial statements ofthe company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial controls based on the internal control

over financial rcporting crite a established by the company considering the essential components of intemal control stated in the

guidance note on audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute ofChartered Accountants of

lndia ('lCAl'), These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate intemal financial controls

that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct of ils business, including adherence to company's

policies, the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the

accounting records, and the timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act, 2013.

Auditors' Responsibilify

Our responsibility is to express an opinion on the Companys intemal financial controls over financial reporting based on our audit.

We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting

(the "Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under sectior 143(10) ofthe

Companies Act,2013, lo the extent applicable to an audit of intemal hnancial controls, both applicable to ar audit of lntemal

Financial Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountants oflndia. Those StaDdards and the Guidance Note

requirc that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether

adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if such controls operaled

effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the intemal financial controls system

over financial reporting and thei! opelating effectiveness. Our audit of intemal financial controls over financial reporting included

obtaining an understanding ofinternal financial controls oyer financial rcporting, assessing the risk that a material weakness exists,

and testing and evaluating the design and operating effectiveness of intemal control based on the assessed risk. The procedures

selected depend on the auditor's judgment, including the asscssment of the risks of Eaterial misstatement of th€ fimncial

statements, whether due to fiaud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriatc to provide a basis for our audit opinion on the

financial controls system over fina[cial reporting.
4
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Annexure-B

Report oll the Internal Firancial Controls under Clause (i) ofsub section 3 ofsectlon 143 ofthe Compallies Act, 2013 ("(he
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Mcaning of Intcrnal Financial Controls ovcr Financial Reporting

A corpany,s intemal financial control over financial reporting is a process designed to prcvide reasonable assurance regarding the

reliability of financial reporting and the preparation of fitrancial statements for extemal purposes in accordance with generally

accepted accounting principles. A company's intemal financial control over financial rcporting includes those policies and

procedures that (l) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accuately and fairly reflect the transactions

and dispositious of the assets of the compaoy; (2) provide reasotrable assuance that transactiofls are recorded as necessary to

p€rmit preparation of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that receipts and

expenditures ofthe company are being made only in accordance with authorizations ofmanagement and directors ofthe company;

and (3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection ofunauthorized acquisition, use, or disposition of

the company's assets that could have a material effect on the financial statements

IIlheretrt Limitations of hternal Financial Controls over Financial Reportitrg

Because ofthe inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting, including the possibility ofcollusion or

improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also,

projections ofany evaluation ofthe bterrtal financial controls over financial reportilg to future periods are subject to the risk that

the intemal financial control over financial reponing may become inad€quate because ofchanges in conditiors, or that the degree

ofcompliance with the policies or procedures rnay deteriorate.

Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial controls s)'stem ovcr financial reponing

and such intemal financial contlols over financial reporting were operating effectivety as at March 31, 2023, based ort the internal

control over financial repo(ing criteria established by the Company considering the essential components of intemal control stated

in the Guidance Notc on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered

Accountaots oflndia.

For Shah Mehta & Bakshi

Chartered Accountants

Firm Registration No. 103824W

K'X
(Kalpit Bhagat) \
Parlner

Membership No.: l42l l6

Date: 27t September, 2023

Place: Vadodara

UDIN: 23 l42l I 6BGSQZZ8268
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MEDICAP HEALTHCARE LIMITED

M'TEs TO TINANCIAL STATEMEiITS FOR THE YEAR ENDED ON MARCH 31,2023
(Amount ln I h6, unl6s otherwlse statEd)

:|6 Dlr.loflr. ol rey B.tlot

1 Cunent Ratio (tlmes) Total Curent Llablllues 1.19 1.01 37.44%
lncr.ased was prlmarlly on account of
decreare ln Curr.nt Liablllti.s.

2 Debt-equlty Ratlo (tlmes) Total Debt Total S h areholde/s Fund 044 0.68

Decr.ased prlmarlly due to lncrease ln
-34.77% profit.billty and due to decr€.s€

Borrowlngs.

3 oebt servlc€ coveEre R.tlo (tlmes) E.rnlnSt available for d€bt s€rvi€e (ll Debt servlce (2) 33.35 68.08 -51.02%
O..r..ssd p marlv due to lncreaie lh
profit blllty.

4 R.tum on.quity R.tlo 116) Prrlh tor ti! y!.r Awr{. tot lsh.r.hold./s Fund 27.92f 38.22* ,10.30% NA

5 lnv.ntory tumovlr nalo R.v.nu. from sele of Produds 4.62 599 -72.779t NA

6 Trad! rc..lvabl.s tumov.r R.tlo (tim€ R.venue from Op.ratlons

7 Trade payables turnover R.tlo (rlmes) Net credlt Purchas€t Average tlade payable for Goods

t53

8.46

4.77

11.70

-15.23% ilA

-27.6516 
D.cr.ascd prlm. ly dua to dacreare ln

Nct Credlt Purchas.r.

6 Net capltaltuhover Ratlo (tlm6l Revenue frcln operatlons 535 126.52 95.77%
De.rease wai pnma ly on ,6count of
lncrease lh wo*ln8 caphrl.

9 Netprofit R.tio

10 Ret'rrn on capltai employed (%)
Proft b.for. t.x add flnance costs

Revenue lrom Operatlons

Capital Employed

2A 64116

21.20%

18 13%

24.27%

2_51% NA

-3.01% NA

2l

1l Nel Profit after taxes + Non-cash operatlng o(pensPs + F inan.€ costs + Other Non-carh adjusthents

+ Principal.epayments

nt and prevlousyear, the Company has not made lnvertments or eamed in.omeon th€ investments. Accordln8ly, ratlofor letum on lnvertmenE has notbeen prerented.
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MEDICAP HEATTHCARE I.IMITED
NOTES TO FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED ON MARCH 31, 2023
(Amount in I lacs, unl€ss otherwise stated)

:t7 Other Statutory ii omation

a) The Company does not have any Benami property, virhere any proceeding has been initiated or pendin8 against the Company for
holdinS any Benami property.

b) The company has not advanced any loans or advances in the nature ofloans to sp€cified persons viz. prcmoters, director5, xMPs,

related parties; which are repayable on demand or where the a8.e€ment doei not specit any terms or period of repayment.

c) The Company has utilised funds raised from issue of securities or borrowings from bank and financial institutions for the specific

pu@oses for which they were issued/taken.

d) The Company has not be€n declared as a wilful defaulter by any lender who has poweB to declare a company as a wilful defaulter

at any time durinS the financial year or after the end of reportinS period but before the date when financial statements are

approved.

e) The Company has not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies), including foreign entities
(lntermediariesl with the understanding that the lntermediary rhall:
(i) directly or indirectly lend or invest in other pe.sons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

company (Ultlmate Benefi ciaries) or
(ii) provide anySuarantee, security orthe like to or on behalfofthe Ultimate Beneticiaries.

0 The Company has not received any fund from any person{s) or entity(ies), includinS foreign entities (FundinS Party) with the
understandin8 {whether recorded in writangor otherwise)that the Company shall:
(i) directly or indirectly lend or invest in other peGons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the

Funding Party (Ultimate Beneficiaies) or
(ii) provide anySuarantee, security orthe like on behalfofthe Ultinate geneficiarier.

8) There are no tGnsactions a nd / or balance outsta nding with companies struck off under section 248 of the Companier Act, 2013-

h) Ihe Company does not have any transaction which is not recordd in the books of accounG but has been sunendered or
disclosed as income during the year in the tax assessments under tfie lncome Tax Act, 1961{such as, seaich or suavey or any other
relevant provisions of the lncome Tax Act, 19611.

i) The Company has not traded or invested in Crypto currenc] or Virtual Curreocy durinS the finamialyear.

j) The Company has complied with the number of layers prescribed uhder clause (87) of section 2 of the Companies Act, 2013 read

with Companies {Restriction on number of tayers) Rules, 2017.

k) The Company does not have any charges o. satisfaction which is yet to be reSistered with the Registrar of Companies (Roc)

beyond the statutory period.

l) Quarterv return/statement o, current assets filed bythe company with bank a.e in agreement with the books ofaccounts.

38 Rctroupint I i.daisifiGatlo.r
The figurcs of previous year have been rc-arangd and regaouped wherever necessary to make them comparable with those of the
current yeat and accordinS to requirements of the schedule lll oI the Companies Ad, 2013.

39 The Financial Statement has been prepared in absolute numbers and then converted into [acs to meet the prcsentation requirement as

per Companies Act, accordingly the variance on account ofdecimals rounding-off may exist.

A5 per Annexed Repon of even date

FoT SHAH MEHTA & BAXSHI

Fo. and o|l b€halt of the Bo.rd of Olr.cton
MEDICAP HEALTHCARE I"IMITTD

CIN : U33309G12017P1C097697z'.^LVlA;{Chartercd Acaountanti
FRN o

Xalpit

dodara
nnn

Director
DIN:00139199

r AggarwalF/Partner

MRN No : 142115
\\

Place : Vadodara

Date : September 27, 2023

a

Place : Vadodara

Date : September 27,2023

Raiesh Gandhi

olraaloi
DIN:03296784
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